

ZW.271.07.1.2012

Sławno, dnia 07 sierpnia 2012 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.200.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2012 r. związanego z realizacją zadania współfinansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z przeznaczeniem na realizację projektu Rewitalizacja zdegradowanego obszaru Gminy Miasto Sławno poprzez przebudowę infrastruktury ulic Basztovej i Kościuszki wraz z przyległymi terenami oraz budowa ścieżek rowerowych”

W dniu 06 sierpnia 2012 r. wpłynęły zapytania dotyczące następującej treści:

Pytanie 1

Czy gmina podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa Bankowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie podpisze oświadczenia o poddaniu się egzekucji.

Pytanie 2

Czy gmina posiada opinię RIO z wykonania budżetu za I półrocze aktualnego roku budżetowego (jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie dokumentów).

Odpowiedź:

Gmina w chwili obecnej nie posiada opinii RIO z wykonania budżetu za I półrocze.

Zgodnie z art. 266 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia RIO w terminie do dnia 31 sierpnia informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze.

Pytanie 3

Czy gmina posiada pozytywną opinię RIO w sprawie możliwości spłaty wnioskowanego kredytu (jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie dokumentów)

Odpowiedź:

Gmina posiada pozytywną opinię RIO o możliwości spłaty kredytu.

Opinię opublikowano na stronie internetowej.

BURMISTRZ
dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a